
NAJDI NĚKOHO, KDO...

zaměřeno na přírodopiszaměřeno na přírodopis

D ě k u j i  z a  z a k o u p e n í  m a t e r i á l u !  

Soubor obsahuje hru “Najdi někoho, kdo...” zaměřenou na
aktivity týkající se přírody. Vhodné na první vyučovací hodinu,
pro nový kolektiv je to příležitost, jak se seznámit ,  pro zaběhlé

možnost zjistit o svých spolužácích zase něco nového .  

Žáci zjišťují ,  kdo ze spolužáků “zapadá do škatulky”, jeho jméno
si zapíšou do příslušné kolonky (nebo si j i  nechají podepsat) a

doptají se na další informace, vyberou jednu a zapíšou si .  

Jména by se neměla opakovat.

V případě nalezení  jakékoliv chyby či nesrovnalosti mě prosím
kontaktujte.

Zuz



Najdi někoho, kdo... 
Projdi třídu a najdi někoho, kdo během prázdnin dělal
některou z aktivit. Zapiš si jeho jméno a doptej se na

další doplňující informace. Jednu z nich si zapiš.

... byl o
prázdninách

na horách

informace:

... spal pod
širákem /

pod stanem

informace:

... byl v zoo 

informace:

... viděl
nějaký

dokument 
o přírodě

informace:

... někoho
ošetřoval

informace:

... se zranil

informace:

... hladil
nějaké zvíře

informace:

... se
dozvěděl

něco nového
o přírodě 

informace:

... byl na
procházce 

v lese 

informace:

... sbíral
mušle

informace:

... byl
pokousán
komárem

informace: informace:

... pracoval
na zahrádce
/ pečoval o

květiny


